



Building Lifestyles Since 1967

Ansal Properties & Infrastructure Limited

Corporate Identity Number: L45101DL1967PLC004759

Regd. Office: 115, Ansal Bhawan, 16, Kasturba Gandhi Marg, New Delhi-110001

Mobile: 91-9871053419, Tel.: 011-23353550, 66302269/72

Website: www.ansalapi.com; Email: shareholderservice@ansalapi.com

NOTICE

Notice is hereby given that the 54th Annual General Meeting (AGM) of the Members (Shareholders) of Ansal Properties & Infrastructure Ltd. will be held on Tuesday, the 28th September, 2021 at 11:30 A.M. through Video Conferencing (VC)/ Other Audio Visual Means (OAVM).

In accordance with the Securities and Exchange Board of India (SEBI) circulars dated the 15th January, 2021 and 12th May, 2020 and circular Nos. 02/2021, 20/2020, 17/2020 and 14/2020 dated the 13th January, 2021, 05th May, 2020, 13th April, 2020 and 08th April, 2020, respectively, issued by the Ministry of Corporate Affairs (collectively referred to as "MCA Circulars"), provisions of the Companies Act, 2013 (the "Act") and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended ("Listing Regulations"), the AGM of the Company shall be held through VC / OAVM and the Notice convening the 54th AGM along with the Annual Report for the financial year 2020-21 shall be sent only by electronic mode to those members whose email addresses are registered with the Company or with the Depository Participant/ Depository.

The Notice of AGM and Annual Report of the Company for the financial year 2020-21 will be available on the website of the Company www.ansalapi.com and also on the website of Stock Exchanges i.e. www.bseindia.com and www.nseindia.com. These documents will also be available on the website of Company's Registrar and Share Transfer Agent i.e. Link Intime India Pvt. Ltd. ("LIIPL") at <https://instavote.linkintime.co.in>.

The Board of Directors of the Company have not recommended any dividend for the financial year 2020-21.

Manner of getting email registered to receive notice of AGM and Annual Report 2020-21

- Members holding shares in physical mode and who have not registered / updated their e-mail address with the Company are requested to register / update the same by writing to the Company with details of folio number and attaching a self-attested copy of PAN card (in case of non-individual shareholders, authority letter/resolution is required) at shareholderservice@ansalapi.com or to Link Intime India Private Ltd. (LIIPL) at shamwanlkushwah@linkintime.co.in or shareholders can update e-mail address through the link viz. https://linkintime.co.in/emailreg/email_register.html.
- Members holding shares in dematerialised mode are requested to register / update their e-mail address with the relevant Depository Participant or can register his/her e-mail address through the above URL temporarily.

Casting vote by members through remote e-voting/e-voting system during the AGM

Members of the Company who are holding shares in physical mode and who have not registered their e-mail addresses with the Company as well as members who have not updated their e-mail address with the Depository Participant may obtain the login id and password for casting their vote (by logging on to LIIPL's e-voting System <https://instavote.linkintime.co.in>) through remote e-voting/ e-voting system during the AGM by following the instructions mentioned in the notes to the Notice of the 54th AGM.

Members are requested to carefully read the Notice of AGM and in particular, instructions for joining of the AGM, manner of casting vote through remote e-voting or voting at the AGM.

For Ansal Properties & Infrastructure Ltd.

Sd/-

(Abdul Sami)

General Manager (Corporate Affairs)

and Company Secretary

M. No. FCS-7135

Date: 12th August, 2021

Place: New Delhi

ansalAPI

Building Lifestyles Since 1967

अंसल प्रॉपर्टीज एण्ड इन्फ्रास्ट्रक्चर लिमिटेड

कॉर्पोरेट पहचान संख्या : L45101DL1967PLC004759

पंजीकृत कार्यालय : 115, अंसल भवन, 16, कस्तूरबा गांधी मार्ग, नई दिल्ली-110001

मोबाइल : +91-9871053419, दूरभाष : 91-11-23353550, 66302268-72

वेबसाइट : www.ansalapi.com, ई-मेल : shareholderservice@ansalapi.com

सूचना

एतद्वारा सूचना दी जाती है कि अंसल प्रॉपर्टीज एण्ड इन्फ्रास्ट्रक्चर लिमिटेड के सदस्यों (शेयरधारकों) को 54वीं वार्षिक आम बैठक (एजीएम) वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग (वीसी)/अन्य ऑनलाइन विमुक्त साधनों (ओएवीएम) के माध्यम से मंगलवार, 28 सितंबर, 2021 को 11.30 बजे प्रातः आयोजित की जायेगी। भारतीय प्रतिभूति एवं विनियम बोर्ड (सेबी) परिपत्र दिनांक 15 जनवरी, 2021 तथा कॉर्पोरेट मामलों के मन्त्रालय द्वारा जारी परिपत्र सं. 02/2021, 20/2020, 17/2020 तथा 14/2020 क्रमशः दिनांक 13 जनवरी, 2021, 5 मई, 2020, 13 अप्रैल, 2020 तथा 8 अप्रैल, 2020 (सामूहिक रूप से "एनसीए परिपत्र" सन्दर्भित), कम्पनी अधिनियम, 2013 ("अधिनियम") के प्रावधानों, तथा संशोधित सेबी (सूचीबद्धता वित्तिय एवं प्रकटन अपेक्षाएँ) विनियम, 2015 ("सूचीबद्धता विनियम") के अनुसार कम्पनी की एजीएम वीडियो/ओएवीएम के माध्यम से आयोजित की जायेगी और वित्त वर्ष 2020-21 की वार्षिक रिपोर्ट सहित 54वीं एजीएम आयोजित करने की सूचना इन सदस्यों के पास केवल इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से भेजी जायेगी जिनके ई-मेल पते कम्पनी या डिपॉजिटरी भागीदार/डिपॉजिटरी के पास पंजीकृत हैं।

एजीएम की सूचना तथा वित्त वर्ष 2020-21 की वार्षिक रिपोर्ट कम्पनी की वेबसाइट www.ansalapi.com तथा साथ ही स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइटों अर्थात् www.bseindia.com तथा www.nseindia.com पर भी उपलब्ध होगी। ये दस्तावेज लिंक इनटाइम बॉटमा प्रॉब्लिम ("एलआईआरपीएल") की वेबसाइट <https://instavote.linkintime.co.in> पर भी उपलब्ध होंगे।

कम्पनी के निदेशक माहल ने वित्त वर्ष 2020-21 हेतु कोई लापता नहीं पंजीकृत किया है।

एजीएम की सूचना तथा वार्षिक रिपोर्ट 2020-21 प्राप्त करने हेतु ई-मेल पंजीकृत करने की रीति

i. मौखिक माध्यम में शेयर धारण करने वाले शेयरधारक तथा जिन्होंने कम्पनी के साथ अपने ई-मेल पते पंजीकृत अपडेट नहीं कराये हैं वे इसे कम्पनी के पास फोटोकॉपी नम्बर का विवरण तथा पत्र कार्ड को व्यवसायिक प्रति देकर (गैर-व्यवसायिक शेयरधारकों के मामले में, प्राधिकार पत्र/संकल्प अपेक्षित है) shareholderservice@ansalapi.com पर लिखित में अथवा लिंक इनटाइम बॉटमा प्रॉब्लिम लिमिटेड (एलआईआरपीएल) के पास shamwanti.kushwah@linkintime.co.in पर निवेदन कर सकते हैं या शेयरधारक लिंक https://linkintime.co.in/emailreg/email_register.html के माध्यम से अपना ई-मेल पता अपडेट करा सकते हैं।

ii. ऑनलाइन लिंक इनटाइम प्रारूप में शेयर धारण करने वाले सदस्य अपने सम्बद्ध डिपॉजिटरी भागीदार के साथ अपना ई-मेल पता पंजीकृत अपडेट करके अथवा वे अपना ई-मेल पता पंजीकृत कर सकते हैं।

एजीएम के दौरान रिमोट ई-वोटिंग/ई-वोटिंग के माध्यम से सदस्यों द्वारा मतदान करना कम्पनी के सदस्य को मौखिक माध्यम में शेयर धारण करते हैं और जिन्होंने कम्पनी के साथ अपना ई-मेल पता पंजीकृत नहीं कराया है तथा साथ ही वे सदस्य जिन्होंने डिपॉजिटरी के साथ अपना ई-मेल पता अपडेट नहीं कराया है वे 54वीं एजीएम की सूचना में उल्लिखित नोट में निर्देशों का अनुपालन करके एजीएम के दौरान रिमोट ई-वोटिंग/ई-वोटिंग के माध्यम से अपना मतदान करने हेतु लॉगिन आईडी तथा पासवर्ड (एलआईआरपीएल की ई-वोटिंग प्रणाली <https://instavote.linkintime.co.in> पर लॉगिन करके) मतदान कर सकते हैं।

सदस्य कृपया एजीएम की सूचना तथा विशेष रूप से एजीएम में शामिल होने के निर्देश, रिमोट ई-वोटिंग या एजीएम के दौरान वोटिंग के माध्यम से मतदान करने की रीति ध्यानपूर्वक पढ़ लें।

कुते अंसल प्रॉपर्टीज एण्ड इन्फ्रास्ट्रक्चर लिमिटेड

र/-

(अमृत सामी)

महाप्रबन्धक (कॉर्पोरेट मामले)

दिधि : 12 अगस्त, 2021

स्थान : नई दिल्ली

तथा कम्पनी सचिव

सदस्यता सं. : FCS 7135